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s CONSORIZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE

In attuazione della Legge Regionale n. 12 del 8/05/ 2009
"Nuove norme per la bonifica e la tutela del territorio"
e alla D.G.R. n. 652 del 21/05/2019

ELEZIONI CONSORTILI

Domenica 15 dicembre 2019

| proprietari di beni immobili (terreni e/o fabbricati) ricadenti nel comprensorio
di bonifica sono chiamati ad eleggere i membri dell’Assemblea dei consorziati
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N. Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita N. Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita N. Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita
1  CANCELLIER ANGELO San Dona di Piave 06/08/1970 1 GAETANI LORENZO San Dona di Piave 07/11/1972 1 TESO ORNELLO Eraclea 02/10/1951
2 IMPALLOMENI ANNA Portogruaro 04/07/1970 2  ZANON GABRIELLA San Dona di Piave 22/03/1970 2 DE VECCHI LORENZO San Dona di Piave 18/01/1956
3  MONTAGNER GIANMARCO San Dona di Piave 21/09/1964 3 MARTIN MARIO Jesolo 21/08/1967 3  FURLAN LORENZO Valdobbiadene 15/04/1960
4 PEGORARO ANDREA Portogruaro 03/10/1966 4 MERENDA LUCIA Eraclea 24/11/1961 4  CALLEGARI FRANCESCA San Dona di Piave 21/02/1975
5 ZULIANELLO STEFANO S. Michele al Tagliamento 24/02/1967 5 MELILLO PELLEGRINIO ANTONIO Atripalda 26/01/1949 5 RIVA GIANMARIA Latisana 30/03/1969
6 RIOLO DANIELA Messina 15/07/1966
7 BERGAMIN GIANPAOLO Udine 04/02/1968
8 BASSI UMBERTO Eraclea 06/12/1979
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N. Cognome e nome Luogo di nascita Data di nascita
1  COLLAANDREA San Dona di Piave 07/02/1987
2 D'ODORICO CLAUDIO Portogruaro 26/08/1957
3 MARTIN GIANLUIGI Motta di Livenza 31/08/1962
4 NARDIN MARIO Venezia 19/06/1945
5 SCARPA ROBERTO Venezia 14/10/1955
6 VIO MARIA CATERINA San Dona di Piave 16/02/1981
7  ZANELLA SIMONE Venezia 24/04/1994
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1 BALDO LUCIANO
BIASON ATTILIO

BORIN COSTANTE
BORTOLUZZO NICOLA
GRIMANI PIETRO
GUGLIELMINI MAURIZIO

CO AURELIO

PIAZZA GIORGIO

Luogo di nascita

Data di nascita

N. Cognome e nome

Luogo di nascita Data di nascita

San Dona di Piave
Conegliano

San Dona di Piave
San Dona di Piave
Venezia

Latisana

Padova

Annone Veneto

11/03/1950

21/11/1966

09/01/1966

19/01/1989

24/07/1954

13/09/1971

24/05/1967

12/09/1959

1 DI TOS ISIDORO
PERISSINOTTO IVANO
PIVETTA LUCIANO
CARBONERA CLAUDIO
FRANCESCHETTO LIDIA
POZZOBON GIANFRANCO
GAVA SISTO

OLIVO DANILO
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Jesolo

Musile di Piave
Portogruaro
Portogruaro
Eraclea

Eraclea

San Dona di Piave

Jesolo

28/11/1934

31/08/1961

08/11/1946

26/08/1960

18/04/1951

08/12/1958

05/11/1942

12/09/1947

SEDE OPERATIVA DI PORTOGRUARO
Viale Venezia, 27 - 30026 Portogruaro (VE)

Tel. 0421.392511 Fax 0421.392512

SEDE LEGALE DI SAN DONA DI PIAVE
P.zza Indipendenza, 25 - 30027 S. Dona di Piave (VE)

Tel. 0421.596611

Fax 0421.596659




